
' AYUNTAMIENTO DE ALDEA DEL CANO
Plaza Mayori s/n _ Teléfono 927 383002 - Fax 927 383 ¡ 80

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de
selección personal para la contratación de la plaza de formador para la impartición de los
programas de aprendizaje a lo largo de la vida para el curso 2016 /2017 en régimen laboral
temporal, mediante el sistema de concurso-oposición.

De conformidad con las bases de la convocatoria, y del artículo 21.1.g) de la Ley
7/1985, de 2 de abril, de Régimen de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y

excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

- Da ANTONIA SANTIAGO MONTANO

- D* Mn JOSÉ CERRO ZABALA

- Da PATRICIA DIONISIO GARCÍA

- Dfl CRISTINA HOYOS LLANO

- 0a NICASIA MORENO DEL TORO

EXCLUIDOS:

- NINGUNO

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón
de anuncios del Ayuntamiento y en web municipal

En Aldea del Cano a 3 de noviembre

FDO. M


